1

              SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNI ZAÇÃO
                            DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 22/2009-SAM01

                                     A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA do Concurso
Público para provimento da função de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (atuação
multidisciplinar na Educação Infantil e Ensino Fund amental de 1ª a 4ª séries e
Educação de Jovens e Adultos) , no uso de suas atribuições legais  e considerando a
detecção de falha ocorrida no sistema que deixou de considerar a pontuação obtida por 03
(três) candidatos na Prova de Produção Textual,

ANULA  a Classificação Final referente à função de PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA I (atuação multidisciplinar na Educação Infantil e Ensino Fundamental de 1ª
a 4ª séries e Educação de Jovens e Adultos), publicada no Diário Oficial do Município no dia
17/07/2009, assim como a Homologação do referido concurso.

Guarulhos, 23 de julho de 2009.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

 2